

ÅRSRAPPORT 2017/2018

Comoco ApS

Granvænget 3, Slude Strand
5871 Frørup

CVR nr. 10516501

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære

generalforsamling den 4. november 2018

Dirigent:

Ole Bjerregaard Riis

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance 30. september 2018	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Comoco ApS
Granvænget 3, Slude Strand
5871 Frørup

CVR-nr.: 10516501
Stiftelsesdato: 27. november 1986
Hjemsted: Nyborg Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Ole Bjerregaard Riis
Mikael Wetterholm

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. november 2018, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at handel med plasticråvarer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 375.894.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Note	2017/2018	2016/2017
Bruttofortjeneste (+) / Bruttotab (-)	<u>788.680</u>	<u>604.479</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-276.080	-423.485
Andre udgifter til social sikring	<u>-24.307</u>	<u>-17.470</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-300.387</u>	<u>-440.955</u>
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-31.667</u>
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	<u>0</u>	<u>-31.667</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-120</u>	<u>-207</u>
Ordinært resultat før skat	<u>488.173</u>	<u>131.650</u>
2. Skat af årets resultat	<u>-112.279</u>	<u>-28.774</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>375.894</u>	<u>102.876</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>375.894</u>	<u>102.876</u>
Resultatdisponering i alt	<u>375.894</u>	<u>102.876</u>

Balance 30. september 2018

Note	2018	2017
AKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>34.018</u>	<u>619.739</u>
Varebeholdninger i alt	<u>34.018</u>	<u>619.739</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.219.192</u>	<u>1.716.674</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.219.192</u>	<u>1.716.674</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>1.738.626</u>	<u>1.050.433</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>1.738.626</u>	<u>1.050.433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.991.836</u>	<u>3.386.846</u>
AKTIVER I ALT	<u>3.041.836</u>	<u>3.436.846</u>

Balance 30. september 2018

Note	2018	2017
PASSIVER		
4. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.020.909	645.014
Egenkapital i alt	1.100.909	725.014
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	3.815	1.470
Hensatte forpligtelser i alt	3.815	1.470
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	109.934	32.760
Langfristede gældsforpligtelser i alt	109.934	32.760
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	758.633	1.543.607
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.522	859.681
Anden gæld	186.023	274.314
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.827.178	2.677.602
Gældsforpligtelser i alt	1.940.927	2.711.832
PASSIVER I ALT	3.041.836	3.436.846

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6. Eventualforpligtelser

7. Ejerforhold

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.934	32.760
Regulering af udskudt skat	<u>2.345</u>	<u>-3.986</u>
	<u>112.279</u>	<u>28.774</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i acontoskat.

	2018	2017
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum primo	264.000	264.000
Afskrivninger primo	-214.000	-182.333
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-31.667</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

4. EGENKAPITAL

	Virk- som- heds- kapital	Overført over- eller under- skud	Udbytte	I alt
Saldo primo	80.000	645.015	0	725.015
Årets resultat	0	375.894	0	375.894
Bogført værdi ultimo	80.000	1.020.909	0	1.100.909

Anpartskapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.

7. Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Riis & Wetterholm Holding ApS.